Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  мая  2014 г.                                                                                       № 11
с. Кинзебулатово
«О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

от 24 декабря 2013 года №47»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» от 24 декабря 2013 года №47:

1.1. Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

791 2 02 04999 10 7503 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:

З.Я.Каримов

PAGE